

# Årsredovisning

för

## Nordens Eltjänst i Stockholm AB

559244-9853

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Morten Norström, Styrelseledamot

2023-06-19

Styrelsen för Nordens Eltjänst i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer, om- och tillbyggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b><br>(16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 783          | 5 846          | 4 440                      |
| Resultat efter finansiella poster | 634            | 570            | 617                        |
| Soliditet (%)                     | 42,5           | 43,9           | 34,8                       |

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år som delvis beror på en nyanställning som har mött vår ökade efterfrågan av kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 421 639                        | 333 224                   | <b>779 863</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -180 000                       |                           | <b>-180 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 333 224                        | -333 224                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 416 259                   | <b>416 259</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>574 863</b>                 | <b>416 259</b>            | <b>1 016 122</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 574 862        |
| årets vinst                                    | 416 259        |
|  | <b>991 121</b> |
|  |                |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) | 400 000        |
| i ny räkning överföres                         | 591 121        |
|  | <b>991 121</b> |

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-06-01<br/>-2023-05-31</b> | <b>2021-06-01<br/>-2022-05-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 7 783 241                         | 5 846 418                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                 | 19 744                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 783 241</b>                  | <b>5 866 162</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -3 085 335                        | -2 392 542                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 186 797                        | -615 168                          |
| Personalkostnader   | 2          | -2 856 453                        | -2 269 605                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -18 664                           | -18 667                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -2 400                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-7 149 649</b>                 | <b>-5 295 982</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>633 592</b>                    | <b>570 180</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga räntetäkter och liknande resultatposter                              |            | 588                               | 45                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -192                              | -308                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>396</b>                        | <b>-263</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>633 988</b>                    | <b>569 917</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -100 000                          | -146 000                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-100 000</b>                   | <b>-146 000</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>533 988</b>                    | <b>423 917</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -117 729                          | -90 693                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>416 259</b>                    | <b>333 224</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-05-31</b> | <b>2022-05-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 24 000            | 42 664            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>24 000</b>     | <b>42 664</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>24 000</b>     | <b>42 664</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 986 702           | 553 908           |
| Övriga fordringar                             |            | 25 109            | 55 346            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 56 530            | 79 468            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 221 490           | 201 230           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 289 831</b>  | <b>889 952</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 686 703         | 1 254 929         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 686 703</b>  | <b>1 254 929</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 976 534</b>  | <b>2 144 881</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 000 534</b>  | <b>2 187 545</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

574 862

421 639

Årets resultat

416 259

333 224

**Summa fritt eget kapital**

**991 121**

**754 863**

**Summa eget kapital**

**1 016 121**

**779 863**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

326 000

226 000

**Summa obeskattade reserver**

**326 000**

**226 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

460 115

326 572

Skatteskulder

95 268

95 956

Övriga skulder

418 678

218 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

684 352

540 446

**Summa kortfristiga skulder**

**1 658 413**

**1 181 682**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 000 534**

**2 187 545**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-06-01<br>-2023-05-31 | 2021-06-01<br>-2022-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 4                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-05-31     | 2022-05-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 80 000         | 80 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>80 000</b>  | <b>80 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -37 336        | -18 669        |
| Årets avskrivningar                             | -18 664        | -18 667        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-56 000</b> | <b>-37 336</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>24 000</b>  | <b>42 664</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-19

*Morten Norström*  
Morten Norström  
Ordförande

*Aiman Fayez*  
Aiman Fayez

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

*Robin Ericsson*  
Robin Ericsson  
Auktoriserad revisor


